
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 14:12 1 519 1 0

Т2 26:13 3 520 1 1

Т3 4 518 2 1

5 511 2 2

Досу. 3 6 522 2 3

Реал. 3 7 507 5 3 3

9 502 1 35:27 3 4

11 505 2 4 4

12 506 4 29:17 4 5

13 527 5 5

14 504 1 8' 5 6

15 521 5 7

16 512 5 8

17 508 5 9

18 517 5 10

19 503 6 10

А 5127 6 11

Б 7 11

Ц 8 11

Д 9 11

7 Мин 15 22 37 9 12

М Игр 7 7 11 9 13

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 9 15

Т1 18:52 1 915 9 16

Т2 32:35 3 911 5 10 16

Т3 4 4569 1 11 16

5 904 5 11 17

Досу. 2 6 916 12 17

Реал. 2 7 4570 1 12 18

12 921 12 19

13 912 13 19

17 4571 3 13 20

18 4567 13 21

19 4568 13 22

20 903 1 21:59

23 913 6 12'

А 5130

Б 5088

Ц

Д

7 Мин 20 36

М Игр 23 23

12'

2'10'29'31'39'

Реџеп Мамер

Судија А

35'

Жолта

13

39'

Величковски Горјан

Кајчевски Атанас

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Стојановски Мартин

Софрониевски Лука

Маневски Давид

Василевски Филип

20'21'32'34'

ЕКИПА Б Боја на дрес

Стојановски Михаил

Мицевски Влчадимир

Арсовски Ангел

С
л
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б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

Забелешка

Вујичевски Христијан

17'27'38'

Попов Петар

Станковиќ Теодор

Јовановски Миодраг

Тајм аут

Петрушевски Михаил

23'37'

33'

Мерач на време

Радмила Мила Илие

Капсарева Михаела

Ивановски Сашо

Димчевски Тео

7 M

7 M Арасовски Андреј

Милановски Михаел

Димковски Христијан

Димовски Марко

Донев Мартин

Цековски Павел

Полувреме

6 11
Краен Резултат

13

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

22Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

МРК Куманово

Место:

70

Натпревар

РК ПРОЛЕТ 62

Движење Рез.

Ангелов Марко

Цековски Петар

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Савиќ Дамјан

Контролор

Георгиев Илин

1'3'11'15'22'

Ѓоргиевски Матеј

Митев Петар

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Вумвулакис Емануел

10'

Блажевски Лука

Павловиќ Јован

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Оѓњановски МаркоДежурен лекар

Записничар

22

Забелешка

13.11.2023 Сала: 11 ОКТОМВРИ20:30

8'13'26'27'34'

Стојановски Никола

Петрушевски Драган

Голови

Дарио Антевски

10'16'18'18'20'36'

Куманово

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионери  5 КОЛО 

Портокалова

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


